2025年10月23日

各 位

会  社  名 株式会社テリロジーホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  達

（コード番号5133 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役副社長執行役員グループ経営本部長 廣谷慎吾

電 話 ０３－３２３７－３４３７

当社グループの官公庁からの受注状況（速報）に関するお知らせ

当社は、2025年 4月１日から 2025年 9月 30日までの当社グループにおける官公庁からの受注状況につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 公表するに至った経緯

昨今、投資家様より、当社グループが取り扱う商材に関する官公庁案件の受注状況についての問い合わせが

増えております。そのため当社では、幅広く投資家様に対して受注状況の情報を提供することを目的に、当社

グループの官公庁からの受注状況を公表するに至りました。

なお、受注商品に関する具体的な内容につきましては、受注相手先様との契約に伴う秘密保持義務に基づき

非開示とさせていただきます。

また、当社グループの官公庁からの受注状況に関する次回の公表は2026年4月上旬を予定しております。

２. 受注商品及び受注金額

調達機関名 受 注 商 品 受 注 金 額 売上計上時期

防衛省
インターネット情報高度検索

システムのライセンス調達
32.7百万円（税別） 2026年3月期

総務省

「インターネット上の偽・誤

情報等への対策技術の開発・

実証事業」に係る実証団体の

公募

非開示 2026年3月期

神奈川県庁
インターネット情報高度検索

システムのライセンス調達
9.5百万円（税別）

関東管区警察局
ライセンス(BitSight

License / Total Risk
6.4百万円（税別）

Monitoring×50(更新)) 1

式

関東管区警察局
暗号資産取引分析ライセンス

C 1式
12百万円（税別）

福岡市

国外向けwebメディア招請・

関係構築及びプロモーション

業務委託

24百万円（税別） 2026年3月期

一般社団法人せとうち

観光推進機構

海外メディアを招請したせと

うち地域の情報発信事業
13百万円（税別） 2026年3月期

一般社団法人せとうち

観光推進機構

せとうちコンテンツプラット

フォーム及びSNSを活用した

海外向け情報発信事業

13百万円（税別） 2026年3月期

一般社団法人関東広域

観光機構

令和7年度 広域連携事業 関

東広域エリアの多様な観光コ

ンテンツを訴求するSNSデジ

タルプロモーション事業

10百万円（税別） 2026年3月期

※ 当社グループが受注した案件のうち、入札結果が公示されている案件の一部を記載したものです。

※ 入札の正式な件名と受注商品の記載が異なる場合がございます。

以 上